
UCHWAŁA NR XLII/264/2018
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału gminy Warlubie na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.130 ) na wniosek Wójta 
Gminy Warlubie uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Warlubie na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy I.

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały 
do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach oraz Urzędzie Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: BAEE3C7C-AF99-48EC-8BCF-C6B0802E44C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/264/2018

Rady Gminy Warlubie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

PODZIAŁ GMINY WARLUBIE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Sołectwo Warlubie Dom Strażaka w Warlubiu, ul. Bąkowska 12 *
2 Sołectwa: Bąkowo, Buśnia Świetlica Wiejska w Bąkowie 47A *
3 Sołectwa: Płochocin, Płochocinek Świetlica Wiejska w Płochocinie 10A *
4 Sołectwa: Bzowo, Krusze Świetlica Wiejska w Bzowie 90
5 Sołectwo Wielki Komorsk Świetlica Wiejska w Wielkim Komorsku ul. Nowska 

A 12
6 Sołectwo Lipinki Wiejski Dom Kultury w Lipinkach 6 *

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Id: BAEE3C7C-AF99-48EC-8BCF-C6B0802E44C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz.130
z 2018 r.) w art. 13 ust. 1 zobowiązuje Radę Gminy do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania
oraz ustalenia ich numerów, granic oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

Podziału gminy na stałe obwody głosowania należy dokonać w terminie jednego miesiąca od dnia podziału
gminy na okręgi wyborcze tj. do dnia 27 kwietnia 2018 r.

Przy podziale gminy na stałe obwody głosowania bierze się pod uwagę ilość mieszkańców zamieszkałych
w danych obwodach, względy terytorialne oraz demograficzne. Stały obwód głosowania powinien obejmować
od 500 do 4000 mieszkańców. Poniższa tabela obrazuje w uszczegółowionym zakresie podział gminy na stałe
obwody głosowania.

W związku z powyższym podjecie powyższej uchwały jest zasadne.

Nr obwodu
głosowania

Granice obwodu
głosowania

Liczba mieszkańców
obwodu wg. stanu na
dzień
31.12.2017 r.

Numery okregów
wyborczych
powiązanych
z obwodami

Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

1 Sołectwo Warlubie 2152 12,13,14,15 Dom Strażaka w Warlubiu, ul.
Bąkowska 12 *

2 Sołectwa: Bąkowo,
Buśnia

767 1,3 Świetlica Wiejska w Bąkowie
47A *

3 Sołectwa: Płochocin,
Płochocinek

593 2,4 Świetlica Wiejska
w Płochocinie 10A *

4 Sołectwa: Bzowo,
Krusze

748 5,6 Świetlica Wiejska w Bzowie
90

5 Sołectwo Wielki
Komorsk

1310 9,10,11 Świetlica Wiejska w Wielkim
Komorsku ul. Nowska A 12

6 Sołectwo Lipinki 781 7,8 Wiejski Dom Kultury
w Lipinkach 6 *

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: BAEE3C7C-AF99-48EC-8BCF-C6B0802E44C4. Podpisany Strona 1




